
SPECIFIKIME TEKNIKE PER MJETET ELEKTRIKE 

Mjeti 1
INFORMACIONI BAZE
Viti I prodhimit 2025-2026
Lloji I energjise Elektrike
Autonomia (km) 600-650
Fuqia (kw) 155-170
Fuqia (Hp) 210-225
Cifti rrotullues maksimal I motorit(N.m) 320-340
Lloji I Baterise Blade Battery
Kapaciteti I baterise(kWh) 80-90
Terheqja FWD
Karikimi AC/DC
KAROCERIA
Gjatesia(mm) 4785
Gjeresia(mm) 1890
Lartesia(mm) 1660
Pesha bosh (kg) 1900-2100
Kapaciteti I Bagazhit(L) 450-550
Numri i dyerve 5
Numri I vendeve 4+1
Disqet e Gomave R18-R19
Ngjyra e jashtme E Zeze,E bardhe ose Gri
EKSTRA
Sensore Parkimi Po
Kamera Parkimi Po
Sistem Frenimi kunder bllokimit Po
Frena Elektronike te parkimit Po
Hyrje pa Celes dhe nisje me nje klikim Po
Sedilje Lekure Po
Timon multifunksional Po
Ekran LCD Prekje Po
Kontroll automatik i klimes Po
Shperndarja e forces se frenimit(EDB,CBC,etj) Po
Kontrolli reshqitjes(ASR,TCS,TRC,etj) Po
Airbag te dyfishte perpara dhe anesore Po

Mjeti duhet te jete i pa targuar

Mjeti 2
INFORMACIONI BAZE
Viti I prodhimit 2025-2026
Lloji I energjise Elektrike
Autonomia (km) 400-410



Fuqia (kw) 120-140
Fuqia (Hp) 170-180
Cifti rrotullues maksimal I motorit(N.m) 280-300
Lloji I Baterise Blade Battery
Kapaciteti I baterise(kWh) 45-50
Terheqja FWD
Karikimi AC/DC
KAROCERIA
Gjatesia(mm) 4310
Gjeresia(mm) 1830
Lartesia(mm) 1675
Pesha bosh (kg) 1500-1600
Kapaciteti I Bagazhit(L) 1300-1400
Numri i dyerve 5
Numri I vendeve 4+1
Disqet e Gomave R16-R17
Ngjyra e jashtme E Zeze,E bardhe ose Gri
EKSTRA
Sensore Parkimi Po
Kamera Parkimi Po
Sistem Frenimi kunder bllokimit Po
Frena Elektronike te parkimit Po
Hyrje pa Celes dhe nisje me nje klikim Po
Sedilje imitim Lekure Po
Timon multifunksional Po
Ekran LCD Prekje Po
Kontroll automatik i klimes Po
Shperndarja e forces se frenimit(EDB,CBC,etj) Po
Kontrolli reshqitjes(ASR,TCS,TRC,etj) Po
Airbag te dyfishte perpara dhe anesore Po

Mjeti duhet te jete i pa targuar


